
 
Projekt Nr RPLD.11.03.02-10-0012/19-00 pn.: „Moja pasja - Gastronomia”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Zespół Szkól Gastronomicznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, http://zsg.ddns.net/strona/, http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, projekty@zsg.elodz.edu.pl 

Ogłoszenie w BZP nr 540394210-N-2021 z dnia 04.01.2021 r. 

Łódź: 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 774226-N-2020 

Data: 30/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Zespół Szkół Gastronomicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 18584400000000, ul. ul. Sienkiewicza  88, 90-357  Łódź, 
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 426 361 233, e-mail gastronomik@gastronomik.neostrada.pl, faks 426 361 233. 
Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: II. 
Punkt: 9) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Termin realizacji robót budowlanych będących przedmiotem umowy: w ciągu 
60 dni, nie wcześniej niż od dnia 28.06.2021 r. do dnia 26.08.2021 r. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania 
zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 540394210-N-2021 zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Zamawiającego w dniu 04.01.2021 r. 
 

 

 

 

 

Adres strony Zamawiającego: http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/ 

http://zsg.ddns.net/strona/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/
mailto:projekty@zsg.elodz.edu.pl
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/

